Eine Reise vollerEine Reise voller
Leidenschaft undLeidenschaft und
VertrauenVertrauen
20 Jahre Unterhaltungselektronik20 Jahre Unterhaltungselektronik
#6
|
20
24

6 Fernsehgeräte Fernsehgeräte 7
Sichern Sie sich bis am 12.01.2025 attraktive
Cashback-Vorteile bei ausgewählten
Panasonic-TVs. Jetzt zugreifen und sparen!
TV Cashback –
Jetzt profitieren!
Panasonic Fernseher stehen für herausragende Bildqualität, inno-
vative Technologien und langlebige Zuverlässigkeit. Dank OLED-
und LED-Technologien bieten sie brillante Farben, tiefes Schwarz
und beeindruckende Kontraste. Erleben Sie Filme und Serien in
atemberaubender Detailtreue.
Zusätzlich punkten Panasonic Fernseher mit einer benutzerfreundlichen
Smart-TV-Oberfläche, die nahtlosen Zugriff auf Streaming-Dienste wie
Netflix und Amazon Prime ermöglicht. Der klare, kraftvolle Sound sorgt dabei
für ein rundum perfektes Heimkinoerlebnis.
TV-77Z93AEK 77“ Bilddiagonale von 195 cm
Masse 172.3 x 107.3 x 35 (BxHxT)
CHF 5'499.00
TV-65Z93AEK 65“ Bilddiagonale von 164 cm
Masse 144.8 x 91.0 x 35.0 (BxHxT)
CHF 4'399.00
TV-55Z93AEK 55“ Bilddiagonale von 140 cm
Masse 122.7x 78.6 x 35.0 (BxHxT)
CHF 3'299.00
TV-65Z90AEK 65“ Bilddiagonale von 164 cm
Masse 144.8 x 91 x 34.8 (BxHxT)
CHF 3'499.00
TV-55Z90AEK 55“ Bilddiagonale von 140 cm
Masse 122.7 x 78.6 x 34.8 (BxHxT)
CHF 2'699.00
TV-48Z90AEK 48“ Bilddiagonale von 121 cm
Masse 106.9 x 69.6 x 30 (BxHxT)
CHF 2'199.00
TV-42Z90AEK 42“ Bilddiagonale von 106 cm
Masse 93.3 x 61.9 x 30 (BxHxT)
CHF 2'099.00
TV-65W83AE7 65“ Bilddiagonale von 165 cm
Masse 144.6 x 87.6 x 27.5 (BxHxT)
CHF 999.00
TV-55W83AE7 55“ Bilddiagonale von 140 cm
Masse 122.7 x 75.3 x 23 (BxHxT)
CHF 829.00
TV-50W83AE7 50“ Bilddiagonale von 127 cm
Masse 111.1 x 68.8 x 23 (BxHxT)
CHF 729.00
TV-43W83AE7 43“ Bilddiagonale von 109 cm
Masse 95.7 x 60 x 23 (BxHxT)
CHF 649.00
TV-40S45AEZ 65“ Bilddiagonale von 101 cm
Masse 90.2 x 574 x 23.5 (BxHxT)